
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

     14.05.2018                                                                        №399 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 22.12.2009 № 1025 

«Об утверждении Положения о порядке выплаты 

муниципальному служащему, лицу, 

занимающему муниципальную должность 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан, единовременного 

поощрения в связи с выходом на 

государственную или муниципальную пенсию за 

выслугу лет» 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 22.03.2018 № 15-ЗРТ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан» 

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о порядке выплаты муниципальному служащему, лицу, 

занимающему муниципальную должность Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан, единовременного поощрения в связи с выходом на 

государственную или муниципальную пенсию за выслугу лет (далее – Положение), 

утвержденное постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2009 № 1025, следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «со статьей 25 Закона Республики Татарстан «О 

муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «с частью 2 

статьи 31 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе»; 



1.2. пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. В состав месячного денежного содержания, учитываемого при определении 

размера единовременного поощрения, включаются: 

должностной оклад; 

оклад за классный чин; 

ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия 

муниципальной службы.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам М.Х. 

Хабибуллову. 

 

  

      Руководитель                                                                                 Р.В. Михеев 


